CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 03/2000

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e considerando as deliberações do Colegiado em sessão ordinária no dia 14 de julho de 2000,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir comissão para apresentar ao CONSU proposta de alteração do Estatuto da FUCRI.

Parágrafo único – A Comissão será composta por Enocir Gonçalves, Presidente, Félix Hobold e Edson Luiz da Silva, membros.

Art. 2º - A Comissão terá prazo de 10 (dez) dias, prorrogáveis por no máximo mais 10 (dez) para apresentar proposta ao Colegiado.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 17 de julho de 2000.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

PRESIDENTE DO CONSU